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Dt. 7  /F /2023

NJOFTIM PER REZULTATE DEFINITIVE

Drejtoria e Arsimit né Kliné& njofton se mund ta gjeni né webfage te
komunés dhe ne tabelén e shpalljes s& komunés, listén definitive t&
kandidatéve, té renditur sipas pikéve qé kané arritur sipas konkursit

Nr. 04. 111-32812/2023 t& datés 15.09.2023 |

Késhill¢ juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje
mund t& ushtrojné ankesé& me shkrim né afat prej 8 dit€sh te komisioni
pér ankesa né Drejtorin e Arsimit.
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DREJTORIA E ARSIMIT
4N Y= G 12023
Kliné_c/ér“‘ ¢ LA /2023

NJOFTIM PER REZULTATE DEFINITIVE
Drejtoria ¢ Arsimit n& Kling, njofton me rezultate e kandidatéve qé kan€ arritur sipas
konkursit publik 04 Nr. 111-32812/2023 t& datés 15.09.2023

Rangimi sipas kétyre kritereve:

Intervista dhe testi ( totali i pik&ve t& testit dhe intervisté pjestuar me 2)
Pé&rvoja e punés 0 - 5 piké (1 piké vlerésohet 1 vit pérvojé puné deri né 5)
Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin e komisionit pér
pérzgjedhje mund t& ushtrojné ankesé me shkrim né afat prej 8 ditésh, tek
komisioni pér ankesa.

|
i SHML"Luigj Gurakuqi"- Kliné .Lenda : Sociologji ,
Vend i Liré
|
Pikét e
| Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me |intervistés me|Pervoja (Totali
Nr. kandidatit shkrim gojé e punés |pikéve
Besnik Marku 89.32 95.0 92.16
2 Besa Berisha 76.98 84.0 80.49
SHFMU"Tre Deshmoret"-Jashanicé. M.Klase
,Pozité e liré
Pikét e
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me |intervistés me|Pervoja |Totalil
Nr. kandidatit shkrim gojé e punés |pikéve
1 Benard Hoti 72 91.0 81.5
2 Genta Bashota 68 80.0 74
SHFMU " Motrat Qiriazi"-Kliné , Psikolog /e , pozité
me kohé te caktar
1 Blerta Delija 73.65 89.0
2 Mera Gashi 55.33 87.0




IAAP"Fehmi Agani "- Kliné. Rrobaqepsi ,Pozité mé

kohé té caktuar

Pikét e
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me |intervistés me|Pervoja |Totali |
Nr. kandidatit shkrim gojé e punés |pikéve
1 Denisa Balaj 85.33 88.0 86.66
Cerdhja "Xhevé Lladrovci " ,Kliné. Edukatore
,Pozité me kohé té caktuar
Pikét e
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me |intervistés me|Pervoja |Totalil
Nr. kandidatit shkrim gojé e punés |pikéve
1 Mirlindé Kastrati 74.66 93.0 83.83
2 Florjana Thaqi 73.32 82.0 77.66
3 Mihrie Gashi 72.66 78.0 75.33
8 Ardité Gashi 50.32 80.0 65.16




